

## CAMARA MUNICIPAL DE ARAPEI Rua Maria de Lourdes Rodrigues-Arapeí – SP – Cep: 12870-000 Tel: (0XX12) 3115-1202

## PORTARIA Nº 07 DE 06 DE JULHO DE 2023.

"Dispõe sobre a nomeação para o Cargo em Comissão de Assessor da Presidência".

**MILTON LUIZ DE ARAUJO MORGADO**, Presidente da Câmara Municipal de Arapeí, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais:

## RESOLVE:

**Artigo 1º** - Nomear , no Cargo em Provimento em Comissão de Assessor da Presidência, a Senhora Jessica Helena dos Santos, brasileira, casada, portadora da cédula de identidade nº 477149704 SSPSP, referência 03, do anexo II, da Lei Complementar nº 277 de 13 de março de 2014.

**Artigo 2º** - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAPEÍ, 06 DE JULHO DE 2023.

MILTON LUIZ DE ARAUJO MORGADO PRESIDENTE

Publicado na Secretaria e Administração da Câmara Municipal de Arapeí, em 06 de julho de 2023.

Maria Marta dos Santos DIRETORA